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高圧バキュームユニットグリーンマイスター

本機種は「工場での使用」基準で製造されています。

TBUP NK303F・NK305F PUMA

取扱説明書

No.1.0

この度は、日本クランツレ株式会社の製品をお買い求め頂き、誠に有難うございます。
ご使用になる前に、本取扱説明書をよくお読みになり正しくご使用ください。
保守や点検の際には、本取扱説明書が必要になりますので大切に保管してください。
分解・組立を伴う検査項目は、必ず最寄の日本クランツレ取扱店及び当社営業所までご用命ください。
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周波数

TBUP NK303F NK305F PUMA

3.0kw

三相200V

65db

1.5㎡

45L

5ｍ

550×900×1120ｍｍ

85kg

3.45kw

23kPa 20kPa

7㎥/分 8.3㎥/分

2.2kw

三相200V

74db

2.4㎡

100L

5ｍ

660×1200×1510ｍｍ

155kg

2.55kw

19kPa 19kPa

5.3㎥/分 6.3㎥/分

5.5kw

三相200V

76db

2.4㎡

100L

5ｍ

660×1200×1510ｍｍ

155kg

6.3kw

30kPa 30kPa

9.5㎥/分 10.5㎥/分

7.5kw

三相200V

74db

4.5㎡

175L

5ｍ

850×1550×1980ｍｍ

370kg

8.6kw

27kPa 27kPa

9.5㎥/分 10.5㎥/分
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各部名称

1.  ON/OFFスイッチ
2.  ハンドル
3.  フィルターチャンバー
4.  フィルターシェイキングレバー 
5.  吸引口

6.  ダストコンテナー
7.  コンテナリリースレバー
8.  ブロアカバーキャップ
9.  負圧インジケーター
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各機種フィルターシェイカー

TBUP NK303F・NK305F PUMA

ゲージが異常な圧迫値を示している場合、可撓性チューブまたは吸引アクセサリが閉塞される可能性があります。 
この場合、掃除が必要であり、目詰まりの原因を取り除く必要があります。

警告！

警告！
掃除機が正常に動作しない場合は、フィルターの清掃後にフィルターが完全に詰まっているため、
交換する必要があります。
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ご使用の前に

製品到着時には、製品にダメージがないか、付属品などがご注文通りかどうかよくご確認の上、
欠品や損傷があれば、直ちに日本クランツレ株式会社にご連絡してください。

● 本製品は非常に重量があります。開梱時には事故など起こらないよう
　 慎重に作業してください。

銘板の説明

ご使用の目的

使用が許容される環境について
本機が適切に動作を保証できる環境は、室内温度が5℃～４５℃　湿度が７０％以下
の場所で、本機が雨、雪、雹、ミスト、浮遊粉塵などから保護できる環境である必要
があります。

また、粉塵爆発の危険性のあるエリアでの使用はできません。

本機は、工場での非可燃性及び毒性のない、湿った及び乾いた粉塵や切粉等の吸引の
用途に向け設計製造及び保証されています。それ以外の使用は不適切とみなされま
す。液体の吸引には追加措置が必要となります。

お客様がアフターサービスについてお問合せする際に上記銘板情報が必要となります。

ひょう
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● 本製品は逆相防止の安全装置が付いています。
　 メインスイッチをONにしても起動しない場合はケーブルの配線を入れ替えて下さい。
● 本製品は、電気の接続が逆相で接続した時モーターが逆回転します。吸引口から吸引物が噴き出す恐れがあります。
　 電源ケーブル接続時にはモーターの回転をよく確認ください。逆転時はケーブルの配線を入れ替えてください。
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本　社：〒578-0943　大阪府東大阪市若江南町５丁目３番４４号 
        　　　　　　　   TEL：06-6725-8818　FAX：06-6725-8828
北海道 ： 〒061-1434　北海道恵庭市柏陽町３丁目１７番１２号
　　　　                        TEL：0123-25-6516　FAX：0123-25-6517
関　東 ： 〒350-1304　埼玉県狭山市狭山台２丁目２９番４号
　　　　                        TEL：04-2935-4817　FAX：04-2935-4837

中　部 ： 〒497-0053　愛知県海部郡蟹江町平安１丁目７９番
　　　　                        TEL：0567-69-6986　FAX：0567-69-6987
九　州 ： 〒811-1213　福岡県筑紫郡那珂川町中原3丁目67番１号
　　　　                        TEL：092-287-9214　FAX：092-287-9228

発売元


